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DRINKTEC THERMOCLEAN AL-20 - Tlaková hadice pro
oplachování v potravinářství, -15/+70°C, 33 bar
Kód produktu: 10543
Tip



Výrobce: HOZELOCK TRICOFLEX
Pracovní teplota: -15°C až +70°C, krátkodobě +80°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: PVC
Materiál vnitřní: PVC
Materiál vnější: PVC
Výztuha: Textilní polyesterový proplet
Spirála: Bez spirály
Norma výrobku: EN 2007/19/CE, (EU) N° 10/2011, bez ftalátu
Médium: Potraviny, alkohol
Použití produktu: Tlaková doprava vody v potravinářském průmyslu, džusy, víno
Vnitřní barva: Bílá
Vnější barva: Modrá
Zkrácená poznámka: Pracovní tlak 33 bar je při teplotě 20°C.

Hadice pro tlakové čištění v potravinářství studenou i horkou vodou, doprava potravin, mléka, alkoholu, vína, džusů apod. Hadice se
používá pro tlakový oplach horkou vodou při +70°C je možné max. 20 bar, krátkodobě až +80°C. Pracovní tlak 33 bar je při teplotě
20°C, přičemž při této teplotě je poruchový tlak 100 bar. Použití v průmyslu: mlékárny, rybárny, trhy, řeznictví, jatka... Vnější plášť
hadice je odolný potravinářským tukům a (nebarví) nezanechává nežádoucí stopy, neobsahuje ftaláty, odolné vůči dezinfekčním
prostředkům. Pro zajištění lepšího připojení doporučujeme po vložení konce hadice do horké vody při +60°C po dobu 30 sekund.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Síla stěny hadice
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
012/020-CV033-02310
12 mm
20 mm
4 mm
33 bar
108 mm
0,24 kg
25/100
m
133,40 Kč
 Lanškroun:   87,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/024-CV033-02310
16 mm
24 mm
4 mm
33 bar
144 mm
0,311 kg
25
m

https://www.gms-most.cz/hozelock-tricoflex


190,90 Kč
 Lanškroun:   36,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/028-CV033-02310
19 mm
28 mm
4,5 mm
33 bar
171 mm
0,409 kg
25
m
244,50 Kč
 Lanškroun:   15,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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